Instituto de Engenharias e Desenvolvimento Sustentável - IEDS

 (85) 33321568 tecnologias@unilab.edu.br

Campus dos Palmares, Rodovia CE 060 – Km 51, CEP: 62.785-000 – Acarape – CE – Brasil
Tel.: + 55 (85) 3332.1568

PORTARIA IEDS N.º 06, DE 01 DE MARÇO DE 2016.

O DIRETOR DO INSTITUTO DE ENGENHARIAS E
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DA UNIVERSIDADE DA
INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-
BRASILEIRA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a
Lei nº 12.289, de 20 de julho de 2010, Portaria nº 496, de 12 de
setembro de 2013 e o Estatuto da UNILAB

RESOLVE:

Art.1.º Nomear a Comissão Julgadora e docente secretário, abaixo indicados, do

Processo Seletivo para Professor Substituto, Edital nº: 24/2016. No Setor de Estudo de

Instalações Elétricas e Conversão Energética.

Categoria Nome Instituição de Vínculo

Titulares

1º Prof. Dr. Cícero Saraiva Sobrinho

(Professor Adjunto)

IEDS/UNILAB

2º Prof. Dr. Gustavo Alves de Lima Henn

(Professor Adjunto)

IEDS/UNILAB

3º Prof. Dr. Hermínio Miguel de Oliveira Filho
(Professor Assistente)

IEDS/UNILAB

Suplentes

1º Prof. Dr. João Paulo do Vale Madeiro

(Professor Adjunto)

IEDS/UNILAB

2º Profa. Dra. Maria Cristiane Martins de Souza

(Professor Adjunto)

IEDS/UNILAB

Docente
Secretário

Prof. Dr. José Cleiton Sousa dos Santos

(Professor Adjunto)
IEDS/UNILAB

Art.3 º Esta Portaria conta seus efeitos a partir da sua assinatura.

Publique-se

GEORGE LEITE MAMEDE
Diretor do Instituto de Engenharias e Desenvolvimento Sustentável - IEDS